PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DE ASSIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LEI Ne 78/95

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART.! 13 da LEI 54/93.

DR.PAULO ROBERTO CARVALHO, Prefeito Municipal

de São Francisco de Assis, no uso de suas atribuições lê -

gais,

Faço saber que a Camará Municioal de Vereado-

res aprovou e eu sanciono a seguinte Lei

Art. le - É dada nova redação ao Art 13 da

Lei 54/93 - " O oeriodo de administração do Diretor e Vi -

ce-Diretor será de três (03) anos a contar da data da pos-

se .

Art. 2e - Revogadas as disposições em con -

trario, esta Lei entra em vigor na glata de sua Dublicação.

GABINETE DO PREFEITO lAíNI^IPAL , em 7 de no -

vembro de 1995. ,~\ '•

DR. PAULO ROBERTO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Data Suora

Cláudio

Secretario da Administraço

cargo, c u j f : . -"
presente c i ~ c u r - - r i ; o er.t
íiflxeicío f, o - - . u r a , r: ri Pr ••f
r?< f1 '••; TI ; r ' r"5 "-i ' ^^ o ̂ r iodo

? • UL J
> "30 II

UMlo O
C; ;EA- RS, 7 4 2 0 0

«KC. DA ,I;WI;,-:S-R